Abrechnung Ubungsleitertiitigkeit
Sportverein Bad Diiben e.V.

Abteilung:

Name, Vorname Trainingsgruppe Abrechnungsmonat

Tag Datum  Von Bis Std Entgelt

*z.B.: Th15min = 1,25; Th30min = 1,5; Th45min = 1,75 usw. Gesamt:

Gesamt

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

0€

0€

Bemerkung

€

Eingereicht am: Fir die Richtigkeit meiner Angaben:

Bankverbindung
Kontoinhaber
IBAN

Bank Unterschrift
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